
令和元年９月吉日 

第 7回 湯河原ライフセービング選手権 

～SOLLY Carnival 2019～ 

 参加チーム 二次要項 

特定非営利活動法人 

湯河原ライフセービングクラブ 

ク ラ ブ 長  田 中  健 太 

湯河原ライフセービング選手権 

実 行 委 員 長  青 木  将 展 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブへの格別なるご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

この度は本大会に参加のお申し込みをいただきましてありがとうございます。大会開催にあたり下記

内容を、参加者の皆様にお知らせいただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．式典 

  ■開会式は行わず、閉会式のみ行います。閉会式は全競技が終了し次第、執り行いますので、案内

に従い所定の場所までお集まりください。なお、その際には、各チームはチームユニフォームを

着用して下さい。 

  ■表彰式においては各競技の上位３位までを表彰します。 

２．大会会場 

  ■大会会場は湯河原町吉浜海岸東側（真鶴駅側）にて実施します。 

■競技エリアやウォーミングアップエリア等、会場案内は当日アナウンスにて行いますので、その

案内に従い競技進行にご協力下さい。 

３．駐車場 

  ■今大会より駐車場の利用方法が変更となります。詳しくは別紙「駐車場の利用についてのお願い」

をご参照下さい。 

４．選手受付  

  ■当日の選手受付はありません。万が一、参加できない選手が生じてしまった場合は、大会本部ま

でその旨をお知らせ下さい。なお、その際には参加費のご返金はできませんのでご了承下さい。 

  ■当日エントリーを希望する選手は、大会当日 6時 40分から 7時 10分まで、大会本部で受付を行

います。所定のエントリー費を持参の上、申し込みを行って下さい。 

※当日エントリー費   ・オープン選手 4,500円 

・U-18選手、U-15選手、U-12選手 3,500円 



６．競技進行 

  ■代表者会議は７時４５分より、競技開始は８時３０分からとなります。 

■各競技のヒートは大会本部横の「公式掲示板」に掲示しますので、各自競技開始までにご確認下

さい。 

■競技に参加される選手は、競技開始時間に間に合うようスタートエリアにお集まり下さい。時間

になり次第、順次競技を開始させて頂きます。所定の時間になってもスタートエリアに集合して

いない選手は失格となります。なお、事前の招集はありませんのでご注意下さい。 

■U-15ボードレース（中学生）に使用する器材は、マリブボードとします。 

７．タイムテーブル 

  ■後日、当クラブホームページにてご案内致します。 

８．飲食・ゴミ 

  ■会場周辺には、コンビニエンスストアや飲食店がありません。各自あらかじめご用意ください。 

  ■飲食をされる際、ゴミなどはすべて各自責任をもって、持ち帰って下さい。 

９．貴重品 

  ■貴重品に関しましては、各自で管理し、盗難等には十分ご注意下さい。 

万が一、盗難やトラブルがあった場合は責任を負いかねますのでご了承下さい。 

１０．忘れ物・落し物 

  ■大会当日の忘れ物・落し物で届け出のあったものは、大会本部で保管します。 

大会終了後も約１週間程度保管いたしますが、その後は処分しますので、ご了承下さい。 

１１．お問い合わせ 

  ■大会に関して、問い合わせがある場合は下記までご連絡下さい。 

  ■尚、この後、追加で必要な連絡事項は、その都度メールにてご連絡いたしますので、ご確認の程、 

   よろしくお願いいたします。 

 

 

【問合わせ先】 

特定非営利活動法人 湯河原ライフセービングクラブ 

Tel：090-7408-0016 （事務局 田中） 

E-mail ：solly.carnival@gmail.com 

HP：http://lifesavigclub-yugawara.jp/ 

 


